РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

   ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2012 г.                                       № 27                         ст. Шумилинская
О  внесении изменений в решение от 29.10.2012 г
 № 14 «Об установлении земельного налога»
    В соответствии со статьей 391 части 5 пункта 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумилинского сельского поселения», Собрание депутатов Шумилинского сельского поселения:
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Шумилинского сельского поселения от 29.10.2012 г. № 14 «Об установлении земельного налога», изложив подпункт 2 пункта 8 Решения в следующей редакции:
  2) инвалидов, имеющих I группу инвалидности, а также лиц, имеющих  II группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года;
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года, но не ранее чем через один месяц после его опубликования.

Глава Шумилинского

сельского поселения:                                                                И.Г. Исаков.